
Kreuzpolka Schwäbische Türkei (Ungarn)
Zusammengestellt von Peter Mikola 2015

Sammlungen von Karl Horák (Cikó), Kurt Petermann (Mecseknádasd), und Helmut Heil (Szűr)

9

17

25

33

40

































 



 



 

 













 



   





 



  

 


 


 



 







 


 






 


  












  




 














 













  



















 


 



 




 














  


















 













 








 
























 
















 





 
 











 








 













  























 






 




 










 












 






 


  






 
































 





 



 









 

































 








 















































 



 





 



 



 




 











  




 








 







































































2
4

2
4

























 











  





 

 

 

   

 





 





 

 








  

 



 















  










 

   

 




 


















 



 






 

 



Fine

D.S. al Fine

 = 100

F

C7

C G7 C

F

C7 F

C F

B♭ F

F

C7

B♭ F

F

FB♭ B♭

B♭

C7

C

F

B♭ F7

D Gm D Gm Gm

F

F F7
B♭

B♭

F B♭

B♭ B♭

C

F7

Gm

D Gm D Gm F7

1. 2.

1. 2.












